Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа имени Героя

Советского Союза И.Д.Бузыцкова с.Нижнее Санчелеево

муниципального района Ставропольский Самарской области

ПРИКАЗ

01.09.2022 г.                                                                                           №   175а -од

О создании школьного музея

В целях воспитания у обучающихся чувств патриотизма, любви и уважения к

родному краю и учебно-познавательных целях,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Создать на базе ГБОУ СОШ с.Нижнее Санчелеево музей боевой и трудовой

славы историко-краеведческой направленности.

2 Назначить руководителем школьного музея с 02.09.2022 года учителя–

Складневу Светлану Викторовну.

3 Утвердить Положение о школьном музее.

4 Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ с.Нижнее Санчелеево                                Н.В.Воробьёв

		2023-01-24T18:39:22+0400
	00995b6f2b0677af23
	Воробьев Николай Васильевич